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ProDuKtDatenblatt PlaKatKalenDer

Format
960 x 680 mm

Versandformat
Portosparer 340 x 240 mm

Werbeeindruck zzgl. Beschnitt
Kopf   960 x 90 mm
Fuß    445 x 45 mm

Beschnitt Kopf 
3 mm oben, rechts, links
Bilder und Flächen, die bis an den Formatrand einer 
Drucksache reichen, benötigen beim Druck eine Zugabe 
über den Rand hinaus. Somit wird das Entstehen einer 
weißen Kante beim Schneiden verhindert.

Kalendarium 
Deutsch 1-sprachig
Kennzeichnung landeseinheitlicher Feiertage 
für A/CH/D
Schulferienübersicht für alle deutschen Bundesländer 
(optional auch für Österreich wählbar)

Papier
170 g/m2 Bilderdruck matt

Verpackung optional
Wellpppversandtasche EVP 04 
(250 x 350 mm - B4 Großbrief)
Papprückwandtasche EVP 14 
(250 x 350 mm - B4 Großbrief)

.............................................................................................

 Bei Fragen zu diesem Artikel stehen 
 wir Ihnen zur Verfügung.
 Telefon: +49 . (0)34341 . 18323
 Mail: kontakt@kalenderwerk

Schuljahresplaner

@

Abbildungen sind nicht maßstabs- und farbgetreu.

32. KW

34. KW

36. KW

38. KW

41. KW

42. KW

43. KW

44. KW

45. KW

46. KW

47. KW

48. KW

49. KW

50. KW

51. KW

52. KW

1. KW

2. KW

3. KW

4. KW

5. KW

6. KW

7. KW

8. KW

9. KW

10. KW

11. KW

12. KW

13. KW

14. KW

15. KW

16. KW

17. KW

18. KW

19. KW

20. KW

21. KW

22. KW

23. KW

24. KW

25. KW

26. KW

27. KW

28. KW

29. KW

30. KW

31. KW

32. KW

33. KW

34. KW

35. KW

36. KW

37. KW

38. KW

39. KW

40. KW

40. KW

Mariä Himmelfahrt

Maifeiertag Pfingstmontag

Fronleichnam

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Allerheiligen

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige

Buß- und Bettag

Mariä Himmelfahrt

Tag der Dt. Einheit

Reformationstag

Chr. Himmelfahrt

Pfingstsonntag
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Baden-Württemberg
Bayern
Berlin
Brandenburg
Bremen
Hamburg
Hessen
Mecklenburg-Vorpommern

Herbstferien
27.10. - 30.10. 
03.11. - 07.11. 
20.10. - 31.10.
20.10. - 30.10.
13.10. - 25.10.
13.10. - 25.10.
06.10. - 18.10.
27.10. - 01.11.

Weihnachtsferien
22.12. - 10.01.
22.12. - 05.01.
22.12. - 03.01.
22.12. - 03.01.
22.12. - 06.01.
22.12. - 02.01.
22.12. - 10.01.
22.12. - 03.01.

Winterferien
-----

23.02. - 28.02.
02.02. - 07.02.
02.02. - 07.02.
02.02. + 03.02.

30.01.
-----

09.02. - 20.02.
 

Osterferien
14.04. - 17.04.
06.04. - 18.04. 
06.04. - 18.04. 
08.04. - 17.04. 
30.03. - 14.04.
09.03. - 21.03.
06.04. - 18.04.
06.04. - 14.04.

Pfingstferien
25.05. - 06.06.
02.06. - 13.06.

22.05.
22.05.
02.06.

18.05. - 23.05.
-----

02.06. - 06.06.

Sommerferien
30.07. - 12.09.
03.08. - 14.09.

15.07./16.07. - 28.08.
16.07. - 29.08.
25.06. - 05.08.
16.07. - 26.08.
13.07. - 21.08.
20.07. - 29.08.

Bundesland
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thüringen

Herbstferien
13.10. - 25.10.
29.09. - 11.10.
06.10. - 17.10.
04.10. - 18.10.
20.10. - 30.10.
13.10. - 17.10.
13.10. - 25.10.
13.10. - 24.10.

Weihnachtsferien
22.12. - 06.01.
22.12. - 06.01.
22.12. - 07.01.
19.12. - 03.01.
22.12. - 02.01.
22.12. - 05.01.
22.12. - 07.01.
20.12. - 03.01.

Winterferien
02.02. + 03.02.

-----
-----

23.02. - 28.02.
09.02. - 21.02.
02.02. - 10.02.

-----
02.02. - 07.02.

 

Osterferien
30.03. - 15.04.
06.04. - 18.04.
01.04. - 17.04.
06.04. - 18.04.
09.04. - 18.04.
06.04. - 18.04.
06.04. - 21.04.
06.04. - 17.04.

Pfingstferien
22.05. / 02.06.

02.06.
-----
-----
22.05.

22.05. - 29.05.
-----
-----

Sommerferien
25.06. - 05.08.
02.07. - 14.08.
13.07. - 21.08.
13.07. - 22.08.
29.06. - 07.08.
25.06. - 05.08.
20.07. - 29.08.
25.06. - 05.08.
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August September Oktober November Dezember Januar Februar März April Mai Juni Juli August September15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 16 16 16 1610 mm 10 mm
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966 mm (Datenformat)

960 mm (Endformat)
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